АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ПО
ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ АДМИНИСТРАЦИИ

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
20.06.2022 № 148

г. Шимановск

О внесении изменений в приказ начальника МУ «Управление
по образованию и работе с молодежью администрации

Ш имановского района» от 29.03.2022 № 81 «Об утверждении план-
графика размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд на 2022 год»

В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013
г. «44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Решения
Шимановского районного Совета народных депутатов от 26.05.2022 № 43/227 «О
районном бюджете на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в редакции
Решения районного Совета народных депутатов

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить с учетом изменений план-график размещения заказов на по
ставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государ
ственных и муниципальных нужд на 2022 год (приложение 1).

2. Главного экономиста централизованной бухгалтерии Неждановой А.А.
разместить план-график на официальном сайте в течение трех рабочих дней по
сле утверждения.

3. Признать утратившим силу Приложения №1 приказа начальника МУ
«Управление по образованию и работе с молодежью администрации Шиманов
ского района» от 29.03.2022 № 81 "Об утверждении плана-графика размещения
заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд на 2022 год"

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н ачальник Управления Е.Г. Баранова

Исп. Нежданова А.А.
2- 25-10

НрИ.ИПЕеНИГ Лч I

П .Г М М  РЛФНК

иктмок товаров, раЛоч.усг.» на 2022 финансовый юд н на плановый период 2022 и 2024 годин

(к часди дакунок, предусмогрсниыу н ун ью м  I ч а с т  2 статьи «4 Федерального икона "О  контракт.н4» системе

и сфере «акупок товаров, раСмн. услуд зля «Г*спечоннн государственных и чунм|внаЛ|.имх нужд")